
CONSTRUPLAN CONSTRUCOES LTDA 
38.124.58710001-13 

1'ROPOSTÂ1EGISTRÁDÂ 

Dados do Processo 

Municlpv. Novo Russas / CE 	 Unidade gestora Fundo Municipal de Saude 

Número do processo: 00009.20240430/0001-02 	Modalidade Pregão Eletrônico 

GM-PEO08/2024 	 15/07/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

.CONSTRUPLAN CONSTRUCOES LTDA 	 S*** / 85999063020 

CNP.J/MF: 38.124.587/0001-13 	 educonstrucoesce@hotmail.com  

Endereço: - CEP 62.115-000 

- CEP: 62.115-000. 



CONSTRUPLAN CONSTRUCOES LTDA 
38.124.58710001-13 

Dados das Declarações 

'() DE COTA 	13LAGE 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CIT. 

A Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n0  

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalhe noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7 da Constituição Federal. 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 

no presente processo licitatorio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrencias posteriores. 

1WC'LARAÇÂO DE O TRABALHO ('ÇAr' D[GRUNTE 

Declaro que no possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 10  e no inc. III do art. 50  da Constituição Federal. 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

CARGO, 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 o Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado do Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as reqras de acessibilidade 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CIT. 

L)LLARAÇÃO DE ML! LII' 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 30  da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela lei n° I1.48, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa /Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 

referida Lei Complementar. 

Dados da Proposta de Preços 

CEP: &2.115-000. 



CONSTRUPLAN CONSTRUCOES LTDA 
38.124.587i000143 

- tXNiOR P0 QUIMkX) 	uu Nt.i uó 

Especificação-  EXTINTOR P0 QUIMICO SECO 06 KG ABC NOVO 

UiUud Unidade 

Valor totui: R$ 69.616.00 

Modelo -- 

Quaritidad 304,0 

Vator ofeit000: R$ 229,00 

Fabricante /Marca PRÓPRIA 

Vulor de reíerênciu R$ 261,24 

2 - PLACA ABC FOI OLUMINESCENTES 

Lspecflcoç PLACA ABC FOTOLUMINESCENTES 

Quan(juaui 310,0 

Valor ofertado: R$ 24,30 

FubfintefMoitu PROPRIA 

Valor de reterenc R$ 27.83 

unidadi Unidade 

Valor total: R$ 7.533,00 

Modeju -- 

3- PLACAS DE SINAUZAÇAO DL ROAS DL UDA 11  O1OLUMINLSCLN;LS 

Especiltcaçau. PLACAS DE SINAUZACAO DE ROTAS DE FUGA FOTOLUMINESCENTES 

Quantidadu 369,0 	 Unidcidt Unidade 

V0100 oítntu 	R$ 21,20 
	

Vukn LoluI, R$ 7.822,80 

abncante/Morco PRÓPRIA 
	

Modelo: -- 
Valor de referênci R$ 24,32 

4 lúMiNARlA L't tmim  

E pecificaçôo: LUMINÁRIA DE EMERGENCIA 

Q ontidid.. 45,0 

V.lor ofertado: R$ 4400 

E obricante/Marca PRÓPRIA 

V lar de relerênck R$ 50,33 

Urdodu Unidade 

Valor total Rt 1.980.00 

Modelo: -- 

5- DEMARCAÇÃO DE PISO 

E.pecifiLúç, DEMARCAÇAO DE PISO 

Guanfloacit,  290.0 	 tJnkiaúE Unidade 

elor ofertado: R$ 28,00 	 Valor total: R 8.120,00 

F bricante/Morco: PRÓPRIA 	 Modelo: -- 

olor de reterëncci. R$ 31,85 

- FXTNTOR P0 QUIMICO SECO 06 KG ABC RECARGA 

- CEP: 62.115-000. 



CONSTRUPLAN CONSTRUCOES LTDA 
38.124.58710001-13 

Espoclticaóo. EXTINTOR P0 QUIMICO SECO 06 KG ABC RECARGA 

Quantidade: 75,0 	 Unidadt Unidade 

Vuiof oe tudo. R$ 97,10 	 Vakr tolui. R$ 7.282,50 

aoriconte/Marco: PRÓPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referênck R$ 110,56 

/ - GHAVt STücL DE MiotA i \ j 

Especificação: CHAVE STORZ DE MANGUEIRA 12 

Quantidade 3,0 	 Unidad Unidade 

Valor otortaao: R$ 42.00 	 valor total: R$ 126.00 

FabricantelMarca, PRÓPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de reíeçêncic R$ 47,79 

Tota gcrc da prpatc '' "'' "t' 

Validade da Proposta 

'p3:G 'da p, 	u aias 

Dados de Registro da Proposta 

Uatc,Je finuiizuição do registro da proposta: 14 de Julho de 2024 ús 14:12 

Dados do Usuário: 

UUOío I)Cudu 	CONSTRUPLAN 	 educonstrucoesce@hotrnailcom 

38.124.587/0001-13 

- CEP: 62.115-000. 


